

Pogosta vprašanja

1. Vprašanje:

1.1 v povezavi s tem razpisom <https://www.aris-rs.si/sl/inovac/razpisi/25/razpis-RZK-junij25.asp> me zanima, ali mora biti raziskovalec slovenski državljani ali gre lahko za tujca (ki je tudi doktoriral v tujini in ni bil še nikoli zaposlen v Sloveniji)?

1.2 Če je lahko tujec: ali je tudi v tem primeru upravičen do dodatnih točk?

ODGOVOR:

1.1. Za raziskovalca ni pogoj, da je državljani Republike Slovenije.

1.2. V primeru, da se na operaciji zaposli tujega državljan, ne gre za reintegracijo, zato do dodatnih točk ni upravičen.

2. Vprašanje:

2.1. Prosimo vas za informacijo, ali je lahko raziskovalec na začetku kariere, ki bi se zaposlil na fakulteti za polni delovni čas (100 %) na tem projektu, lahko ta čas tudi dopolnilno (20 %) zaposlen v podjetju.

ODGOVOR:

2.1. Raziskovalec ima lahko dopolnilno zaposlitev 20 %, vendar ne v podjetju, kjer naj bi opravljal raziskovalno delo v povezavi z operacijo, ki je izbrana na razpisu.

3. Vprašanje:

3.1. V javnem razpisu je navedeno, da mora upravičenec zaposliti raziskovalca najkasneje do 1. 1. 2026 in da se morajo aktivnosti raziskovalnega projekta izvajati 36 mesecev ter se zaključiti najpozneje 30. 6. 2029. Vljudno prosimo za razjasnitev ali je v navedenih 36 mesecev vključen tudi čas potreben za objavo prostega delovnega mesta na Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje (ZRSZ) in vezan na postopek podpisa ter sklenitve pogodbe o zaposlitvi: po prejetem sklepu o izboru projekta se objavi prosto delovno mesto in se nato izvede postopek zaposlitve. Npr. objava prostega delovnega mesta in postopek sklenitve pogodbe o zaposlitvi trajata cca. 3 mesece, pri čemer je raziskovalec nato zaposlen na projektu za 33 mesecev.

3.2. Ali morda zaposlitev v okviru javnega razpisa spada v 26. člen (izjeme od obveznosti objave) [Zakona o delovnih razmerjih](#) (ZDR-1) in delovnega mesta ni potrebno objavljati?

3.3. Vezano na pogoje raziskovalca v točki 4.3. javnega razpisa (Pogoji za raziskovalca) je med drugim opredeljeno, da: »...po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za

(so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS...« ali to pomeni, da vsak raziskovalec, ki je bil zaposlen na ARIS projektu kadarkoli po zagovoru doktorata (tudi če samo za 1 mesec in samo za nekaj %) ne izpolnjuje pogojev za prijavo na zgoraj navedeni razpis?

ODGOVOR:

3.1. Trajanje operacije je prevideno 36 mesecev in najmanj toliko časa traja zaposlitev raziskovalca v JRO. V ta čas postopek zaposlitve ni vključen.

3.2. ARIS za tolmačenje ZDR-1 ni pristojna.

3.3. Eden izmed pogojev za vključenega raziskovalca je: po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS.

4. Vprašanje:

4.1. ali na JR RZK lahko kandidirajo tudi raziskovalci iz tujine - tudi državljani?

4.2. So tudi ti upravičenci do pet (5) točk za dodatni kriterij »Reintegracija s pridobljenimi referencami v tujini«? Seveda bodo predložili tudi:

- Pogodbo o zaposlitvi v tujini (v primeru uveljavljanja dodatnega kriterija)
- Potrdilo o začasnem ali stalnem prebivališču v tujini na dan objave javnega razpisa (v primeru uveljavljanja dodatnega kriterija).

ODGOVOR:

4.1. Glejte odgovor pri vprašanju 1.1.

4.2. Glejte odgovor pri vprašanju 1.2.

5. Vprašanje:

5.1. V zvezi z JR RKZ vas prosimo za pojasnilo k točki 4.3. Pogoji za raziskovalca, 6. točka: po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS. Zanima nas, ali se med projekte na podlagi »JR za (so)financiranje raziskovalnih projektov« štejejo vsi projekti ali samo podoktorski projekti.

ODGOVOR:

5.1. Pogoj velja za vse raziskovalne projekte iz Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov za čas po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti.

6. Vprašanje:

Glede razpisa JR RZK smo s strani naših raziskovalcev prejeli spodnja vprašanja:

6.1. Ena od zainteresiranih raziskovalk je gostujoča raziskovalka. Ali kot gostujoča raziskovalka lahko uveljavlja dodatni kriterij »Reintegracija s pridobljenimi referencami v tujini«? Je za dokazovanje stalnega prebivališča v tujini dovolj, če priloži kopijo kartice stalnega prebivališča v tujini ali so potrebna drugačna dokazila – katera?

6.2. V razpisu je med pogoji za prijavitelje navedeno: »če prijavitelj izvaja projekt v poslovni enoti, mora biti ta ustanovljena vsaj dve (2) leti pred datumom oddaje prijave na ta javni razpis (upošteva se datum vpisa v sodni oziroma drug ustrezen register)«. Ali ta pogoj velja za vse prijavitelje, tudi JRO? Zanima nas zato, ker se je pri JR TRL 3-6 je tolmačilo, da ta pogoj velja zgolj za podjetja. Poslovna enota naše organizacije je bila v sodni register vpisana 20.12.2023.

ODGOVOR: 6.1. Glejte odgovor pri vprašanju 1.1.

6.2. V razpisu je prijavitelj JRO. Če prijavitelj izvaja projekt v poslovni enoti, mora biti ta ustanovljena vsaj dve (2) leti pred datumom oddaje prijave na ta javni razpis (upošteva se datum vpisa v sodni oziroma drug ustrezen register).

7. Vprašanje:

7.1. Razmišljamo o prijavi na JR RZK. Ali je za raziskovalca pogoj, da je državljan Republike Slovenije?

ODGOVOR:

7.1. Glejte odgovor pri vprašanju 1.1.

8. Vprašanje:

Imela bi eno vprašanje glede javnega razpisa objavljenega na vaši spletni strani. Eden od pogojev za raziskovalca je tudi:

1. po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS.

Torej, če pravilno razumem - če sem bila delno zaposlena na enem ARIS projektu (konkretno XXXXX - NISEM bila vodja), se na razpis ne morem prijaviti?

ODGOVOR:

V besedilu JR je v poglavju 4.3. (Pogoji za raziskovalca) kot pogoj za vključenega raziskovalca navedeno, da po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi

doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS. Pogoji ne razlikuje med posameznimi vrstami zaposlitve (delna zaposlitev / zaposlitev za polni delovni čas) in/ali funkcijo raziskovalca na projektu (vodja projekta idr.).

9. Vprašanje:

Imamo nekaj kandidatov za JR RZK, a imamo težave pri odprtju prijavnice na Digital Forms. Prijavnice ne morejo odpreti sami raziskovalci, ker ne najdejo naše organizacije med svojimi RO, po drugi strani naši kolegi, ki so dodajali uporabnike v sistem za TRL3-6, ne morejo izvesti iste operacije za raziskovalce na tem razpisu. Ali mora prijavnico odpreti nekdo iz naše organizacije, ali jo lahko raziskovalci?

ODGOVOR:

V pojasnilih prijaviteljem je na strani 20 navedeno: »Prijavo na javni razpis mora oddati prijavitelj (tj. JRO).«

10. Vprašanje:

V povezavi z JR RZK nas zanima obseg pogoja pod 4.3. Pogoji za raziskovalca, 6. Točka. Ali so v tem pogoju izvzeti na primer vodje projektov ali kdorkoli, ki je bil v kakršnemkoli obsegu financiran preko raziskovalnih projektov, ki jih sofinancira ARIS (torej teoretično že en dan zaposlitve za 1% na raziskovalnem projektu po zaključenem doktoratu vodi v neizpolnjevanje tega pogoja)?

ODGOVOR:

Glejte odgovor pri vprašanju 8.

11. Vprašanje:

V zvezi z JR RZK vas vljudno prosimo za naslednje pojasnilo:

- Ali lahko isti prijavitelj prijavlja več projektov oz. ali lahko odda samo eno prijavo na razpis?

ODGOVOR:

V besedilu JR je v poglavju 4. Pogoji za kandidiranje na javnem razpisu navedeno: »Prijavitelji lahko na javni razpis oddajo več prijav. Vsaka prijava predstavlja en raziskovalni projekt, vezan na enega raziskovalca. Prijavitelji lahko z imenom istega raziskovalca oddajo zgolj eno prijavo. V primeru, da je posamezni raziskovalec vključen v prijave več raziskovalnih projektov, se upošteva prva vložena prijava, vse ostale pa se zavržejo.«

12. Vprašanje:

Vezano na razpis JR RZK bi imeli dve vprašanji:

12.1 V točki 2.4. je navedeno, da »Prijavitelj in gospodarski subjekt morata kot regijo izvajanja operacije opredeliti isto regijo«. V primeru, da ima prijavitelj sedež v zahodni Sloveniji in hkrati poslovno enoto v vzhodni Sloveniji, kjer bi se operacija izvajala, je lahko/mora podjetje oz. njegova poslovna enota v vzhodni Sloveniji?

12.2 Ali lahko z raziskovalcem sklenemo delovno razmerje že 1. 7. 2025 oz. kasneje in ga v primeru uspešne prijave prezaposlimo na operacijo?

ODGOVOR:

12.1 V besedilu JR je v poglavju 2.4. Regija izvajanja navedeno: »Sredstva se bodo delila na kohezijsko regijo Vzhodna Slovenija oziroma kohezijsko regijo Zahodna Slovenija, in sicer v odvisnosti od tega, kje bosta prijavitelj in gospodarski subjekt izvajala raziskovalno razvojne aktivnosti. Aktivnosti se lahko izvajajo le v regiji, kjer imata prijavitelj in gospodarski subjekt na dan oddaje prijave na javni razpis sedež, poslovno enoto ali podružnico. Sedež, poslovna enota ali podružnica mora biti na dan oddaje prijave na javni razpis vpisana v Poslovni register Slovenije oz. v Sodni register.«

12.2 V pojasnilih prijaviteljem je na strani 32 navedeno: »Po izdaji sklepa o izboru projekta v sofinanciranje, lahko upravičenec prične s postopkom zaposlitve raziskovalca in ga mora zaposliti najpozneje do 1. 1. 2026. V obdobju med odobritvijo projekta v sofinanciranje in pričetkom izvajanja operacije se za potrebe (pre)zaposlitvenih postopkov upravičencu na podlagi prošnje iz utemeljenih razlogov (upoštevanje odpovednih rokov, urejanje drugih zadev, vezanih na menjavo zaposlitve) ob predhodni odobritvi ministrstva, ARIS omogoči zamik pričetka izvajanja operacije do dva (2) meseca.«

13. Vprašanje:

I am writing to clarify my eligibility for the Public Call for Promoting Researchers in the Field of Innovation (RZK June 2025). I am currently registered as a job seeker in Slovenia but not registered as unemployed. Could you please confirm if I am still eligible to apply for this call under these circumstances? I have all the necessary documents proving my status as a registered job seeker.

ODGOVOR:

Brezposelnost ni pogoj za prijavo na ta javni razpis. V primeru, da je raziskovalec brezposelna oseba, bo prijava prejela dodatne točke.

14. Vprašanje:

Ali je JAVNI RAZPIS ZA SPODBUJANJE RAZISKOVALCEV NA ZAČETKU KARIERE (kratica javnega razpisa »JR RZK«) vezan na de-minimis? Torej se vrednost odobrenih sredstev veže na shemo de-minimis za podjetje.

ODGOVOR:

Upravičenci javnega razpisa so JRO, ki so edini prejemniki sredstev. Gospodarski subjekti niso upravičenci javnega razpisa in niso prejemniki de minimis pomoči.

15. Vprašanje:

Za prijavo na razpis se pogovarjamo s kandidatko, ki je doktorirala v tujini v letu 2019. V zvezi z pogoji za raziskovalca nas zanima naslednje:

15.1 Po doktoratu je bila dve leti vključena v temeljni projekt ARIS kot podoktorska raziskovalka. Ali je to v nasprotju s pogojem 4.3. Pogoji za raziskovalca, alineja 6: 'po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS' ?

15.2 Niso nam tudi razumljivi Pogoji za raziskovalca, Alineja 3: ali morata biti izpolnjena oba pogoja (a in b), ali vsaj en od teh pogojev? kandidatka je namreč več kot eno leto delala v tujini, nima pa tam več stalnega ali začasnega bivališča.

ODGOVOR:

15.1 Glejte odgovor pri vprašanju 8.

15.2 V tretji točki poglavja 4.3 (Pogoji za raziskovalca), ki se navezuje na uveljavljanje dodatnega kriterija »Reintegracija s pridobljenimi referencami v tujini« je navedeno, da mora raziskovalec, ki za potrebe projekta prihaja s pridobljenimi referencami iz tujine, izpolnjevati oba naslednja dodatna pogoja:

a) ima na dan objave javnega razpisa začasno ali stalno prebivališče v tujini;

b) ima od 1. 1. 2018 naprej najmanj eno (1) leto delovnih izkušenj v tujini na področju RRI ali je na dan objave razpisa zaposlen v tujini na področju RRI.

16. Vprašanje:

Prosim za odgovor ali lahko banka v Sloveniji sodeluje na razpisu [ARIS - Inovacije - JAVNI RAZPIS ZA SPODBUJANJE RAZISKOVALCEV NA ZAČETKU KARIERE](#) (kratica javnega razpisa »JR RZK«) glede na to, da razpis zahteva, da je gospodarski subjekt ustanovljen

po ZGD-1 oziroma ZZad. Banke so zavezane poslovati po ZGD-1 so pa ustanovljene po Zakonu o bančništvu.

ODGOVOR:

Javni razpis v tretji točki poglavja 4.2. (Pogoji za gospodarski subjekt) določa, da je gospodarski subjekt v tem javnem razpisu pravna oseba, ustanovljena po ZGD-1 ali ZZad.

17. Vprašanje:

Pišem vam v zvezi z razpisom »JAVNI RAZPIS ZA SPODBUJANJE RAZISKOVALCEV NA ZAČETKU KARIERE« (<https://www.aris-rs.si/sl/inovac/razpisi/25/razpis-RZK-junij25.asp>). V točki 11.1 so stroški razdeljeni na:

1. Stroški plač in povračil v zvezi z delom
2. Posredni stroški.

17.1 Pod točko 1 je navedena postavka SE v višini 4.318,00 €. Zanima me, kaj je v to vključeno. Ali gre za bruto bruto plačo ali so v ta znesek zajeta tudi nadomestila za prehrano in prevoz? Kakšna bi bila približno bruto plača glede na navedeni SE? Bi ta znašala okoli 3.700 €?

17.2 Pod točko 2 je navedeno: »stroški režije in drugi stroški poslovanja, vključno s stroški materiala, ki so nastali neposredno kot posledica izvajanja raziskovalnega projekta«. Predvidevam, da sem sodijo nakup kemikalij, morebitne analize pri zunanjih izvajalcih ipd. Ali pod to postavko spada tudi nakup manjše raziskovalne opreme v vrednosti nekaj tisoč evrov? Ali se med te stroške uvrščajo tudi udeležbe na mednarodnih konferencah ali simpozijih ter stroški objav člankov v odprtem dostopu (open access)?

ODGOVOR:

17.1 V besedilu JR pod točko 11.1. (Vrste upravičenih stroškov) je naveden opis vsebine Stroška na enoto (SE) za stroške dela, ki vsebuje strošek dela raziskovalca (strošek plače, prispevkov in povračil delodajalca, vezanih na zaposlitev raziskovalca).

17.2 Posredni stroški so podrobneje opredeljeni v poglavju 3.4 Posredni stroški na strani 21 v Navodilih organa upravljanja o upravičenih stroških za sredstva evropske kohezijske politike v programskem obdobju 2021-2027, ki so dostopna na povezavi https://evropskasredstva.si/app/uploads/2024/08/NUS-2021-2027_verzija_1-2.pdf

18. Vprašanje:

v zvezi z JAVNIM RAZPISOM ZA SPODBUJANJE RAZISKOVALCEV NA ZAČETKU KARIERE (kratica javnega razpisa »JR RZK«) zastavljamo naslednji vprašnji:

18.1 Ali se raziskovalni projekti, ki so predmet JAVNEGA RAZPISA ZA SPODBUJANJE RAZISKOVALCEV NA ZAČETKU KARIERE (kratica javnega razpisa »JR RZK«) štejejo za projekte posebnega pomena, kot to določa Pravilnik o določitvi posebnih projektov nacionalnega značaja in sistemskega okvirja za določitev plač raziskovalcev (Uradni list RS, št. 126/23 in 106/24)?

18.2 Kaj ob upoštevanju Metodologije za določitev višine poenostavljenih stroškov za financiranje stroškov dela po pavšalni stopnji za prejemnika sredstev pomeni nižji obračun stroška dela raziskovalca (strošek plače, prispevkov in povračil delodajalca, vezanih na zaposlitev raziskovalca), kot je z razpisom določena vrednost enote na mesec, izražena v EUR (4.318,00)?

ODGOVOR:

18.1 Ne.

18.2 Višina sredstev za pokrivanje stroškov plač raziskovalca, ki jo prejme upravičenec, je določena v pavšalu na podlagi Sklepa o začasni ceni ekvivalenta polne zaposlitve za leto 2025 in je fiksna za celotno obdobje trajanja operacije. Upravičenec prejme celoten pavšal, v kolikor so izpolnjeni pogoji poročanja (pogodba o zaposlitvi, obračun, s katerim upravičenec potrdi prijavljene količine, REK obrazec, poročilo o napredku glede doseganja kazalnikov in rezultatov).

19. Vprašanje:

Glede na razpisno dokumentacijo je znotraj raziskovalnega projekta potrebno imeti partnerja iz gospodarstva. Ali je možen ekvivalent partnerju iz gospodarstva tudi partner iz javnega sektorja (v primeru raziskave na področju zdravja javna bolnišnica, zdravstveni dom ali občina)?

ODGOVOR:

Glejte odgovor pri vprašanju 16.

20. Vprašanje:

Bodo prijave ocenjevali tuji ali slovenski ocenjevalci?

ODGOVOR:

Prijave bodo ocenjevalni tuji strokovnjaki.

21. Vprašanje:

Vezano na aktualni JR RZK me zanima, ali je potrebno dokumente oz. izjave za sodelujočo gospodarsko družbo (Priloge 5 in 8) predložiti nujno z elektronskim podpisom ali zadostuje tudi poskeniran ročno podpisan dokument?

ODGOVOR:

V pojasnilih prijaviteljem je v tretjem odstavku na strani 4 zapisano, da morajo biti posamezni obrazci prijave, ki jih izpolnjujejo in podpisujejo sodelujoči gospodarski subjekti, ustrezno podpisani s kvalificiranim digitalnim potrdilom zakonitega zastopnika gospodarskega subjekta ali osebe, ki jo je ta pooblastil.

22. Vprašanje:

Ob pripravi prijave na razpis JR RZK smo naleteli na sledeče vprašanje:

Za Obrazec 10 – vzorec pogodbe o sofinanciranju v navodilih piše, naj se parafira z digitalnim podpisom odgovorne osebe prijavitelja. Ali to pomeni, da v vzorcu ni potrebno izpolniti nobenih podatkov in ali je kakšno specifično pravilo, kje naj se nahaja digitalni podpis odgovorne osebe prijavitelja?

ODGOVOR:

Vzorca pogodbe ne izpolnujete.

Prostor, kamor se vstavi digitalni podpis odgovorne osebe, ni predpisan, običajno pa se ga vstavi na prvo stran desno zgoraj ali na zadnjo stran spodaj.

23. Vprašanje:

I would like to ask whether there will be any additional information days organized for the Public Call for Encouraging Early Career Researchers (JR RZK), apart from the one scheduled on 26 June 2025.

Unfortunately, I may not be able to attend the event on this date, and I am very interested in participating in this call. I would appreciate it if you could let me know whether a recording will be available afterward or if any further sessions are planned.

ODGOVOR:

Za javni razpis JR RZK je bil predviden en informativni dan, ki je bil izveden 26. 6. 2025 ob 13.00. Posnetek ni na voljo.

24. Vprašanje:

imam nekaj vprašanj glede trenutno odprtega razpisa JR RZK:

24.1 Med pogoji za raziskovalca je navedeno, da po uspešno zaključenem doktorskem študiju in pridobitvi doktorata znanosti ni bil sofinanciran iz sredstev Javnega razpisa za (so)financiranje raziskovalnih projektov, ki ga razpisuje ARIS. Ali to velja do roka za oddajo prijav ali tudi po izteku tega roka?

24.2 Še en pogoj je, da je raziskovalec uspešno zaključil doktorski študij in pridobil doktorat znanosti v obdobju od 1. 10. 2018 do izteka roka za oddajo prijav na ta javni razpis, 11. 7. 2025, v pojasnilih pa piše, da se pogoj preverja z ustreznim dokumentom. Tega razumem kot dokument o zaključku doktorskega študija, ki ga izda univerza. Ali je potrebno urediti še kaj drugega (vpis disertacije v COBISS, zaznamek v SICRIS profilu, ...)?

24.3 Ali je pogoj za prijavo že veljavna izvolitev v katerega od znanstvenih nazivov za raziskovalce z doktoratom, ali pa izvolitev lahko sledi izdanemu sklepu o izbiri projekta v financiranje?

24.4 Kdaj predvidevate, da boste izvedli odpiranje prijav? Povezano s tem, kdaj predvidevate, da bo lahko najzgodnejši možni datum zaposlitve raziskovalca z obzirom na to, da je najkasnejši 1. 1. 2026?

24.5 Ali je dopustna 120% zaposlitev pri istem delodajalcu (prijavitelju JRO na ta razpis), kjer je plača v celoti financirana iz tega projekta (dokler ne preseže 4318 evrov bruto bruto mesečno)?

24.6 Glede na to, da je javni razpis sofinanciran iz Evropskega sklada za regionalni razvoj, ali za plače velja 64. člen ZZrID o dopustni višji plači?

ODGOVOR:

24.1 Velja tudi za celotni čas do zaključka operacije tega javnega razpisa.

24.2 Kot dokazilo o zaključku doktorskega študija in pridobitvi doktorata znanosti zadostuje potrdilo univerze.

24.3 Pogoj za raziskovalca je, da je uspešno zaključil doktorski študij in pridobil doktorat znanosti v obdobju od 1. 10. 2018 do izteka roka za oddajo prijav na ta javni razpis, 11. 7. 2025.

24.4 Odpiranje prijav bo potekalo v skladu s Splošnim aktom o postopkih (so)financiranja in ocenjevanja ter spremljanju izvajanja znanstvenoraziskovalne dejavnosti, kjer je določeno, da mora biti odpiranje izvedeno v roku največ osem dni od izteka roka za oddajo prijav. Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa predvidoma obveščeni v roku šest (6) mesecev od datuma odpiranja prijav.

24.5 JRO mora raziskovalca za potrebe projekta, ki bo sofinanciran iz tega javnega razpisa, zaposliti v obsegu 100 % zaposlitve.

24.6 Ne.

25. Vprašanje:

V okviru prijave na razpis JR RZK prijavljamo projekt, v katerem bo sodelovala raziskovalka iz tujine, ki trenutno nima dodeljene raziskovalne šifre.

Prosimo za pojasnilo, kaj je v tem primeru potrebno navesti v OBRAZEC 6 v polje "šifra raziskovalca"? Ali polje pustimo prazno?

ODGOVOR:

V primeru, da raziskovalec še nima dodeljene šifre raziskovalca, je to potrebno ustrezno označiti. Vsi obrazci morajo biti izpolnjeni v celoti, polja ne smejo biti prazna.

26. Vprašanje:

Ali je nujno imeti Primernelega kandidata za projekt že ob prijavi projekta ali se tega lahko najde v umestnem času ko se čaka na odobritev projekta? To sprašujem ker ima naše podjetje v povezavi z XXXXX dobro idejo za projekt, nimamo pa še primernelega kandidate za Raziskovalca.

ODGOVOR:

V točki 4 besedila JR (Pogoji za kandidiranje na javnem razpisu) je navedeno, da mora prijavitelj v prijavi na javni razpis navesti ime in priimek raziskovalca.

27. Vprašanje:

V Obrazcu 6 je navedeno, da ga podpiše raziskovalec z lastnoročnim/digitalnim podpisom. V Pojasnilih prijaviteljem pa je na strani 19 navedeno, da »V celoti izpolnjene obrazce in obvezne priloge (OBRAZCI pod točko 1 do 10) je potrebno v spletno aplikacijo ARIS Digital Forms naložiti v digitalno podpisani pdf obliki«.

27.1 Se torej Obrazec 6 lahko podpiše lastnoročno?

27.2 Ali so za podpis Obrazca 6 v primeru digitalnega podpisa veljavna izključno slovenska kvalificirana digitalna potrdila (npr. SIGEN-CA, Halcom-CA, ...), ali so sprejemljiva tudi tuja digitalna potrdila?

27.3 Je za podpis obrazca ARIS-RZK-2025 v sistemu Digital Forms potrebno kvalificirano digitalno potrdilo?

ODGOVOR:

27.1 V obrazcu 6 je poleg digitalnega podpisa predviden tudi lastnoročni podpis, zato bo upoštevan tudi lastnoročni podpis raziskovalca.

27.2 Sprejemljiva so tudi tuja digitalna potrdila, ki morajo biti veljavna in z možnostjo preveritve s strani uradnih oseb javnega razpisa.

27.3 Ne.

28. Vprašanje:

Lepo prosim za usmeritev glede razpisa Javni razpis za spodbujanje raziskovalcev na začetku kariere (JR RZK), in sicer nas pri izpolnjevanju podatkov na portalu DigitalForms zanima, čigavi podatki se vpišejo v rubriki »Kontaktne podatki«. Ali so to podatki prijavitelja projekta na JRO ali splošni podatki JRO, npr. tajništva JRO.

ODGOVOR:

Prijavitelj sam določi kontaktno osebo za namene komunikacije in pridobivanja podrobnih pojasnil.

29. Vprašanje:

Vljudno prosimo za spodnjo informacijo in sicer: Ali je lahko raziskovalec na začetku kariere vključen v projekt: tujec (tuj državljan), ki se bo na raziskovalni organizaciji zaposlil prav za ta namen? Če da, prosimo za informacije na kaj je potrebno paziti; nostrifikacija, ipd.

ODGOVOR:

V točki 2.2 besedila JR (Cilji javnega razpisa) je navedeno »Cilj je uspešna izvedba raziskovalnih projektov v splošno korist, ki vključujejo sodelovanje gospodarskih subjektov in JRO, ki za ta namen zaposlijo raziskovalce za polni delovni čas«. Za raziskovalca ni pogoj, da je državljan Republike Slovenije. Za podajanje dodatnih informacij glede zaposlovanja tujcev ARIS ni pristojna.

30. Vprašanje:

Na razpis se namerava prijaviti kandidat iz tujine. Zanima me, ali obstaja Obrazec 6 v angleščini, da ga lahko izpolni in podpiše, saj ne razume slovensko.

ODGOVOR:

Ne, obrazec 6 obstaja samo v slovenskem jeziku.